
NĚMECKÝ JAZYK
VYŠŠÍ ÚROVEŇ OBTÍŽNOSTI                                          
PÍSEMNÁ PRÁCE 

List 1 ze 2

Nepřítomen(na) či nedokončil(a)Konal(a) zkoušku Vyloučen(a) či 
nepřipuštěn(a)

ZÁZNAM O HODNOCENÍ PÍSEMNÉ PRÁCE

NĚMECKÝ JAZYK - VYŠŠÍ ÚROVEŇ OBTÍŽNOSTI

POKYN PRO ŽÁKY: DO NÍŽE UVEDENÝCH TABULEK NIC NEVPISUJTE!
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1B

2A
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3A

   MLUVNICKÉ PROSTŘEDKY

   Rozsah mluvnických prostředků

   CELKEM

   Přesnost použití mluvnických prostředků

4

4B

4A

3B

2

3

   Korespondence: text - zadání - obsah, délka textu

   ORGANIZACE, KOHERENCE A KOHEZE TEXTU

   Koheze textu a prostředky textové návaznosti

   Přesnost použití slovní zásoby a pravopisu

ČÁST 1 OBĚ ČÁSTI

   Rozsah slovní zásoby

   SLOVNÍ ZÁSOBA A PRAVOPIS

   Organizace textu a jeho koherence

   Rozsah a způsob zpracování zadání

   ZPRACOVÁNÍ ZADÁNÍ/OBSAH

ČÁST 2

KOMENTÁŘ

Podpis hodnotitele:

Datum výsledného hodnocení: 

Číslo osvědčení hodnotitele:



   1. TEIL                                                                                                                                                              Max. 24 Punkte



B

A

I II III IV Body celkem
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cca 240 slov

cca 210 slov



   2. TEIL                                                                                                                                                              Max. 12 Punkte

I II III IV Body celkem

cca 120 slov

cca 100 slov

Odeslat

 Komu...

 Kopie...

Předmět:


NĚMECKÝ JAZYK
VYŠŠÍ ÚROVEŇ OBTÍŽNOSTI                                          
PÍSEMNÁ PRÁCE 
List 1 ze 2
Nepřítomen(na) či nedokončil(a)
Konal(a) zkoušku
Vyloučen(a) či 
nepřipuštěn(a)
ZÁZNAM O HODNOCENÍ PÍSEMNÉ PRÁCE
NĚMECKÝ JAZYK - VYŠŠÍ ÚROVEŇ OBTÍŽNOSTI
POKYN PRO ŽÁKY: DO NÍŽE UVEDENÝCH TABULEK NIC NEVPISUJTE!
1
1A
1B
2A
2B
3A
   MLUVNICKÉ PROSTŘEDKY
   Rozsah mluvnických prostředků
   CELKEM
   Přesnost použití mluvnických prostředků
4
4B
4A
3B
2
3
   Korespondence: text - zadání - obsah, délka textu
   ORGANIZACE, KOHERENCE A KOHEZE TEXTU
   Koheze textu a prostředky textové návaznosti
   Přesnost použití slovní zásoby a pravopisu
ČÁST 1
OBĚ ČÁSTI
   Rozsah slovní zásoby
   SLOVNÍ ZÁSOBA A PRAVOPIS
   Organizace textu a jeho koherence
   Rozsah a způsob zpracování zadání
   ZPRACOVÁNÍ ZADÁNÍ/OBSAH
ČÁST 2
KOMENTÁŘ
Podpis hodnotitele:
Datum výsledného hodnocení: 
Číslo osvědčení hodnotitele:
   1. TEIL                                                                                                                                                              Max. 24 Punkte
B
A
I
II
III
IV
Body celkem
List 2 ze 2
cca 240 slov
cca 210 slov
   2. TEIL                                                                                                                                                              Max. 12 Punkte
I
II
III
IV
Body celkem
cca 120 slov
cca 100 slov
Odeslat
 Komu...
 Kopie...
Předmět:
8.2.1.4029.1.523496.503679

